TIVErSIen | [eloves - Kepubliva e Magedonise s8 Ve:.
Yuusepauter 80 Tero80 - Penybnnka Cew. pwa Makegonw;

Ne-Bp. .22 ~=26 3@.
025 A7 20273 vitiron,

UNIVERSITETI | TETOVES
YHWBEP3WTET BO TETOBO | UNIVERSITY OF TETOVA

NJOFTIM

Njoftohen t& interesuarit se Buletini nr. 226 i Universitetit t¢ Tetovés &shté publik
dhe 1 njéti mund té shikohet nga t& interesuarit te dekanét e fakulteteve (&

Universitetit t& Tetovés.

Buletini do té€ jeté publik duke filluar nga 05.12.2023 deri mé 19.12.2023.
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